Prefeitura Municipal de Alumínio
ESTADO DE SÃO PAULO

Av. Eng.º Antônio de Castro Figueirôa, 100 - Vila Santa Luzia
CEP 18125-000 Fone (011) 4715-5500  e-mail prefeitura@aluminio.sp.gov.br

PORTARIA Nº 309/2017

ANTONIO PIASSENTINI, Prefeito do Município de Alumínio, usando das
atribuições legais que lhe são conferidas,

R E S O L V E:

Art. 1º. RETORNAR, os servidores públicos, abaixo relacionados aos seus empregos de
origem.

Sr. ANTÔNIO CARLOS ALVES, portador da C.T.P.S nº 76551 série 00114, R.G nº 16.792.351,
CPF nº 056.827.878-03, ao emprego celetista permanente constante do Anexo I, da Lei nº 03/93 de
Secretário de Escola, Lotação DpME, carga horária Semanal de 40 horas. Cessando os efeitos da
Portaria de designação.
Sr. ORLANDO AFFONSO MARTORELLI, portador da CTPS n.º 17303 série 499, RG n.º
8401891 e CPF nº 022.975.108-37, ao emprego celetista permanente, constante do Anexo I da
Lei 03/93, de Desenhista Projetista, lotação no DPMPO, carga horária 40 horas semanais.
Cessando efeitos da Portaria de designação.
Sr. EDINEI ROBERTO DE CAMARGO, portador da CTPS n.º 18802 série 260, RG n.º
27.137.713-6 e CPF nº 184.016.338-00, ao emprego celetista permanente, constante do Anexo
I da Lei 03/93, de Agente de Segurança Patrimonial, lotação no DPMA, carga horária 40 horas
semanais. Cessando efeitos da Portaria de designação.
Sra. MARLENE DE SOUZA TIBÚRCIO TISÊO, portadora da CTPS nº 72.699 série
175/SP, RG nº 24.753.830-9 e do CPF nº 246.269.798-58, ao emprego celetista permanente,
constante do Anexo I da Lei 03/93, de Escriturária, lotação no DPMDS, carga horária 40 horas
semanais. Cessando efeitos da Portaria de designação.

Art. 2º Cumpra-se.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALUMÍNIO, 02 de outubro de 2017.

ANTONIO PIASSENTINI
Prefeito Municipal

Registrada e Publicada na Prefeitura em 02/10/2017.

MARIA JOSÉ DE OLIVEIRA DIAS
Diretora de Divisão de Serviços Administrativos